
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구자치행정과

정책: 구정운영지원(서북구자치행정과)

단위: 행정지원강화(자치기획팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구자치행정과 2,896,808 2,827,524 69,284

구정운영지원(서북구자치행정과) 1,721,397 1,653,097 68,300

행정지원강화(자치기획팀) 635,310 623,810 11,500

구정업무추진 616,510 607,510 9,000

201 일반운영비 127,790 122,790 5,000

01 사무관리비 127,790 122,790 5,000

○ 일반수용비 49,160 44,160 5,000

- 청사내 노후 입간판 교체 등

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

202 여비 21,520 17,520 4,000

01 국내여비 21,520 17,520 4,000

○ 구정홍보 및 동향관리 17,200 13,200 4,00017,200,000원

민방위 관리 18,800 16,300 2,500

201 일반운영비 14,800 12,300 2,500

01 사무관리비 5,300 2,800 2,500

○ 일반수용비 5,300 2,800 2,500

- 민방위 응급처치셋트 등 구입

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

회계운영(회계팀) 534,323 497,523 36,800

회계운영청사관리 534,323 497,523 36,800

201 일반운영비 293,183 287,183 6,000

01 사무관리비 38,100 32,100 6,000

○ 일반수용비 20,580 14,580 6,000

- 화장실 관리용품 구입 16,800 10,800 6,00016,800,000원

202 여비 10,440 8,640 1,800

01 국내여비 10,440 8,640 1,800

○ 회계업무 추진 10,440 8,640 1,80010,440,000원

401 시설비및부대비 166,650 137,650 29,000

01 시설비 166,650 137,650 29,000

○ 청사 온수 배관 교체 공사(부기조정) 0 40,000 △40,000

○ 민원지적과 리모델링 공사

29,000 0 29,000

○ 청사내 화장실 누수 보수 공사(부기조정)

20,000 0 20,000

○ 청사 외벽 도색 공사(부기조정)

20,000 0 20,000

0원

29,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000원 * 2,000㎡

정보화지원(정보통신팀) 551,764 531,764 20,000

정보통신운영 551,764 531,764 20,000

201 일반운영비 333,624 313,624 20,000

- 1 -



부서: 서북구자치행정과

정책: 구정운영지원(서북구자치행정과)

단위: 정보화지원(정보통신팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 159,243 139,243 20,000

○ 임차료 150,000 130,000 20,000

- 행정사무기기 임차료(대,소형)

80,000 70,000 10,000

- 행정사무기기 임차료(프린터)

70,000 60,000 10,000

80,000,000원

70,000,000원

문화체육진흥(서북구자치행정과) 987,980 988,980 △1,000

문화체육지원(문화체육팀) 987,980 988,980 △1,000

문화체육지원 987,980 988,980 △1,000

401 시설비및부대비 974,000 975,000 △1,000

01 시설비 965,000 975,000 △10,000

○ 성거읍 게이트볼장 추가 부지 매입(1,625㎡)

490,000 500,000 △10,000490,000,000원

02 감리비 7,000 0 7,000

○ 성거읍 게이트볼장 부지 매입 감리비

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○ 성거읍 게이트볼장 부지 매입 부대비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

행정운영경비(서북구자치행정과) 187,431 185,447 1,984

인력운영비 100,731 98,747 1,984

인력운영비 100,731 98,747 1,984

101 인건비 100,731 98,747 1,984

01 보수 100,731 98,747 1,984

○ 시간외근무수당 100,731 98,747 1,984100,731,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구민원지적과

정책: 민원행정서비스(서북구 민원지적과)

단위: 민원행정(민원행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구민원지적과 634,381 608,489 25,892

민원행정서비스(서북구 민원지적과) 284,309 259,567 24,742

민원행정(민원행정팀) 182,065 178,323 3,742

민원행정 182,065 178,323 3,742

201 일반운영비 73,448 73,106 342

02 공공운영비 31,258 30,916 342

○ 시설장비유지비 30,258 29,916 342

- 무인민원발급기 옥외부스 무인경비

1,782 1,440 3421,782,000원

204 직무수행경비 14,200 13,800 400

03 특정업무경비 14,200 13,800 400

○ 대민활동비 14,200 13,800 40014,200,000원

405 자산취득비 63,000 60,000 3,000

01 자산및물품취득비 63,000 60,000 3,000

○ 무인민원발급기 본체 교체(2대)

3,000 0 3,0001,500,000원 * 2대

가족등록행정(가족등록팀) 102,244 81,244 21,000

가족등록행정 102,244 81,244 21,000

206 재료비 66,000 45,000 21,000

01 재료비 66,000 45,000 21,000

○ 주민등록증 발급대금 66,000 45,000 21,00066,000,000원

지적행정서비스(서북구 민원지적과) 228,438 234,335 △5,897

지적관리(지적관리팀) 46,412 64,352 △17,940

지적측량 46,412 64,352 △17,940

201 일반운영비 35,852 53,792 △17,940

01 사무관리비 21,852 39,792 △17,940

○ 일반수용비 16,700 31,700 △15,000

- 지적재조사사업 조정금산정 감정평가수수료

(세부사업변경) 0 15,000 △15,000

○ 위원회위원 참석수당 1,120 4,060 △2,940

- 지적재조사위원회 참석수당(세부사업변경)

0 1,470 △1,470

- 지적재조사경계결정위원회 참석수당(세부사

업변경) 0 1,470 △1,470

0원

0원

0원

02 공공운영비 14,000 14,000 0

○ 시설장비유지비 8,000 14,000 △6,000

- 공유토지분할 특례법관련 우편요금(부기변

경) 0 6,000 △6,000

○ 공공요금 및 제세 6,000 0 6,000

0원
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부서: 서북구민원지적과

정책: 지적행정서비스(서북구 민원지적과)

단위: 지적관리(지적관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 공유토지분할 특례법관련 우편요금(부기변

경) 6,000 0 6,0006,000,000원

지적정보운영(지적정보팀) 93,324 95,524 △2,200

지적정보운영 93,324 95,524 △2,200

405 자산취득비 3,800 6,000 △2,200

01 자산및물품취득비 3,800 6,000 △2,200

○ 기준점 조사 관리 장비 3,800 6,000 △2,2003,800,000원

토지관리(부동산관리팀) 62,774 74,459 △11,685

토지관리 13,434 14,154 △720

201 일반운영비 5,274 5,994 △720

02 공공운영비 0 720 △720

○ 공공요금및 제세 0 720 △720

- 실거래신고업무 발송요금 0 720 △7200원

개별공시지가 49,340 60,305 △10,965

201 일반운영비 42,860 53,825 △10,965

01 사무관리비 42,860 52,860 △10,000

○ 일반수용비 39,500 49,500 △10,000

- 개별공시지가 검증수수료 23,000 33,000 △10,00023,000,000원

02 공공운영비 0 965 △965

○ 공공요금 및 제세 0 965 △965

- 개별공시지가 결정통지문 발송 우편요금

0 965 △9650원

지적재조사사업(지적재조사팀) 25,928 0 25,928

지적재조사사업 25,928 0 25,928

201 일반운영비 17,668 0 17,668

01 사무관리비 16,456 0 16,456

○ 일반수용비 11,500 0 11,500

- 지적재조사 조정금산정 감정평가 수수료(세

부사업변경) 10,000 0 10,000

- 위원회 회의서류 제본 및 사무용품 구입

1,000 0 1,000

- 주민설명회 설명자료 및 현수막 제작

500 0 500

○ 위원회 수당 2,940 0 2,940

- 지적재조사위원회 참석수당(세부사업변경)

1,470 0 1,470

- 지적재조사경계결정위원회 참석수당(세부사

업경) 1,470 0 1,470

○ 급량비 2,016 0 2,016

10,000,000원

500,000원 * 2회

500,000원 * 1식

1,470,000원 * 1식

1,470,000원 * 1식

7,000원 * 3명 * 12일 * 8월

02 공공운영비 1,212 0 1,212

○ 공공요금 및 제세 1,212 0 1,212
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부서: 서북구민원지적과

정책: 지적행정서비스(서북구 민원지적과)

단위: 지적재조사사업(지적재조사팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 우편요금 1,212 0 1,2122,020원 * 600통

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

○ 지적재조사 동의서 징구·측량검사·현지조

사 등 5,760 0 5,76020,000원 * 3명 * 12일 * 8월

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○ 현장조사용 노트북(현장사무소 업무추진)

1,500 0 1,500

○ 거리측정기(경계점표지등록부 작성용)

1,000 0 1,000

1,500,000원 * 1식

500,000원 * 2식

행정운영경비(서북구 민원지적과) 121,634 114,587 7,047

인력운영비 105,794 98,747 7,047

인력운영비 105,794 98,747 7,047

101 인건비 105,794 98,747 7,047

01 보수 105,794 98,747 7,047

○ 시간외근무수당 105,794 98,747 7,047105,794,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구세무과

정책: 선진세무행정실현(서북구 세무과)

단위: 지방세정운영(세무행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구세무과 906,182 873,114 33,068

도 36,000 30,000 6,000

시 870,182 843,114 27,068

선진세무행정실현(서북구 세무과) 728,619 704,261 24,358

도 36,000 30,000 6,000

시 692,619 674,261 18,358

지방세정운영(세무행정팀) 104,186 103,186 1,000

지방세정운영 104,186 103,186 1,000

204 직무수행경비 31,000 30,000 1,000

03 특정업무경비 31,000 30,000 1,000

○ 세무담당공무원 31,000 30,000 1,00031,000,000원

체납지방세징수(체납기동팀) 303,515 293,315 10,200

도 36,000 30,000 6,000

시 267,515 263,315 4,200

체납지방세징수 303,515 293,315 10,200

도 36,000 30,000 6,000

시 267,515 263,315 4,200

101 인건비 81,383 75,383 6,000

도 36,000 30,000 6,000

시 45,383 45,383 0

04 기간제근로자등보수 81,383 75,383 6,000

○ 지방세 납세도움센터 운영 인건비 81,383 75,383 6,000

- 기간제근로자보수 및 4대보험

72,000 66,000 6,00072,000,000원

도 36,000 30,000 6,000

시 36,000 36,000 0

202 여비 17,600 14,600 3,000

01 국내여비 17,600 14,600 3,000

○ 체납세 징수 15,000 12,000 3,00015,000,000원

307 민간이전 7,200 6,000 1,200

05 민간위탁금 7,200 6,000 1,200

○ 공매대행 민간위탁금 7,200 6,000 1,2007,200,000원

지방소득세부과징수(지방소득세팀) 11,460 0 11,460

지방소득세부과징수 11,460 0 11,460

201 일반운영비 8,060 0 8,060

01 사무관리비 5,660 0 5,660

○ 일반수용비 5,100 0 5,100

- 지방소득세 납세고지서 2,100 0 2,100

- 지방소득세 신고서 서식 1,000 0 1,000

- 개정지방소득세 교육 및 홍보물 제작

2,000 0 2,000

○ 급량비 560 0 560

70,000원 * 30박스

10,000원 * 100권

1,000원 * 1,000매 * 2종
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부서: 서북구세무과

정책: 선진세무행정실현(서북구 세무과)

단위: 지방소득세부과징수(지방소득세팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 지방소득세업무추진 560 0 5607,000원 * 2명 * 40일

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○ 공공요금 및 제세 2,400 0 2,400

- 고지서 발송 우편요금

2,400 0 2,400300원 * 2,000건 * 4월

202 여비 3,400 0 3,400

01 국내여비 3,400 0 3,400

○ 국내여비 3,400 0 3,400

- 지방소득세 업무 추진

2,400 0 2,400

- 관외여비(개정 지방소득세 연찬 및 합동작

업등) 1,000 0 1,000

20,000원 * 3명 * 40일

50,000원 * 2명 * 10일

재무활동(서북구세무과) 1,698 0 1,698

보전지출 1,698 0 1,698

802 반환금기타 1,698 0 1,698

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,698 0 1,698

○ 반환금 기타 1,698 0 1,698

- 2013년 지방세 납세도움센터 운영 반환금

1,698 0 1,6981,698,000원

행정운영경비(서북구 세무과) 177,563 168,853 8,710

인력운영비 112,443 107,333 5,110

인력운영비 112,443 107,333 5,110

101 인건비 112,443 107,333 5,110

01 보수 112,443 107,333 5,110

○ 시간외근무수당 112,443 107,333 5,110112,443,000원

기본경비 65,120 61,520 3,600

기본경비 65,120 61,520 3,600

201 일반운영비 32,220 28,620 3,600

01 사무관리비 17,460 13,860 3,600

○ 일반수용비 17,460 13,860 3,600

- 소모성 물품 및 수선비 등 6,000 2,400 3,6006,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구주민복지과

정책: 노인복지증진(서북구주민복지과)

단위: 노후생활지원(노인장애인팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구주민복지과 3,151,456 3,019,057 132,399

노인복지증진(서북구주민복지과) 1,400,876 1,278,376 122,500

노후생활지원(노인장애인팀) 1,400,876 1,278,376 122,500

노인복지증진및묘지관리 689,800 607,300 82,500

301 일반보상금 658,500 576,000 82,500

01 사회보장적수혜금 658,500 576,000 82,500

○ 장수수당 658,500 576,000 82,500658,500,000원

경로당기능보강 711,076 671,076 40,000

401 시설비및부대비 308,000 228,000 80,000

01 시설비 308,000 228,000 80,000

○ 입장면 신두2리 경로당증축 외 2

108,000 28,000 80,000108,000,000원

402 민간자본이전 395,000 435,000 △40,000

01 민간자본보조 395,000 435,000 △40,000

○ 경로당 증축 및 리모델링 30,000 100,000 △70,000

○ 경로당 기능보강 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원 * 1식

여성보육지원(서북구주민복지과) 1,447,340 1,446,080 1,260

보육복지지원(가족복지팀) 1,447,340 1,446,080 1,260

아동보육관리 1,447,340 1,446,080 1,260

201 일반운영비 13,420 12,160 1,260

01 사무관리비 8,820 7,560 1,260

○ 급량비 8,820 7,560 1,260

- 아동 및 보육 업무추진 8,820 7,560 1,2608,820,000원

307 민간이전 237,440 237,440 0

10 사회복지보조 237,440 237,440 0

○ 보육시설 안전점검 및 안전시설 기능보강지

원 36,800 32,000 4,800

○ 시간연장시설운영비지원 91,200 96,000 △4,800

36,800,000원

91,200,000원

재무활동(서북구주민복지과) 5,939 0 5,939

보전지출 5,939 0 5,939

보전지출 5,939 0 5,939

802 반환금기타 5,939 0 5,939

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,939 0 5,939

○ 충효교실보조금집행잔액반납 5,939 0 5,9395,939,000원

행정운영경비(서북구주민복지과) 133,793 131,093 2,700

인력운영비 114,327 111,627 2,700

인력운영비 114,327 111,627 2,700
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부서: 서북구주민복지과

정책: 행정운영경비(서북구주민복지과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 114,327 111,627 2,700

01 보수 114,327 111,627 2,700

○ 시간외근무수당 114,327 111,627 2,700114,327,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구산업교통과

정책: 지역경제육성(서북구산업교통과)

단위: 지역경제활성화(지역경제팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구산업교통과 2,082,210 1,987,480 94,730

지역경제육성(서북구산업교통과) 73,192 70,092 3,100

지역경제활성화(지역경제팀) 73,192 70,092 3,100

시장경제활성화 73,192 70,092 3,100

201 일반운영비 26,050 23,650 2,400

02 공공운영비 12,000 9,600 2,400

○ 공공요금 및 제세 12,000 9,600 2,400

- 전통시장 아케이드, 공영주차장 전기료 및

상하수도료 12,000 9,600 2,40012,000,000원

204 직무수행경비 18,700 18,000 700

03 특정업무경비 18,700 18,000 700

○ 대민활동비 18,700 18,000 70018,700,000원

농축산경쟁력강화(서북구산업교통과) 983,090 1,072,870 △89,780

농정관리(농정팀) 936,240 996,020 △59,780

농정관리 936,240 996,020 △59,780

401 시설비및부대비 24,000 12,000 12,000

01 시설비 24,000 12,000 12,000

○ 내고장 으뜸산품 판매점 시설보완(2개소) 24,000 12,000 12,000

402 민간자본이전 853,720 925,500 △71,780

01 민간자본보조 853,720 925,500 △71,780

○ 못자리 상토지원 394,739 435,000 △40,261

○ 벼육묘상 처리약제지원 129,831 162,400 △32,569

○ 휴대용콤프레샤 지원 5,050 10,000 △4,950

○ 경운기용 복토기

6,000 0 6,000

394,738,200원

129,830,400원

5,050,000원

1,200,000원 * 10대 * 50/100

축산기반조성(축산팀) 46,850 76,850 △30,000

축산지원관리 46,850 76,850 △30,000

206 재료비 3,250 33,250 △30,000

01 재료비 3,250 33,250 △30,000

○ 동물등록 마이크로칩 구입 0 30,000 △30,0000원

자연환경보전(서북구산업교통과) 845,896 675,596 170,300

도시녹지공간확충(공원산림팀) 845,896 675,596 170,300

도시공원숲조성관리 845,896 675,596 170,300

201 일반운영비 24,318 21,018 3,300

01 사무관리비 12,350 9,050 3,300

○ 어린이공원내 놀이시설물 설치 정기검사수수

료 3,300 0 3,300550,000원 * 6개소

401 시설비및부대비 720,050 553,050 167,000
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부서: 서북구산업교통과

정책: 자연환경보전(서북구산업교통과)

단위: 도시녹지공간확충(공원산림팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 720,050 553,050 167,000

○ 어린이공원 놀이터 위생소독(모래소독, 로타

리)(상,하반기) 51,000 30,000 21,000

○ 성정7공원내 경사로 정비 110,000 60,000 50,000

○ 성정12공원 시설물 설치공사

12,000 0 12,000

○ 성월1공원 시설물 설치공사

20,000 0 20,000

○ 어린이공원 불합격 놀이시설물정비

40,000 0 40,000

○ 쌍용8공원 시설물 설치 9,000 0 9,000

○ 등산로시설물 보수공사

15,000 0 15,000

51,000,000원

110,000,000원

6,000,000원 * 2개

20,000,000원 * 1개소

5,000,000원 * 8개소

9,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1개소

행정운영경비(서북구산업교통과) 180,032 168,922 11,110

인력운영비 160,390 149,561 10,829

인력운영비 160,390 149,561 10,829

101 인건비 160,390 149,561 10,829

01 보수 160,390 149,561 10,829

○ 시간외근무수당 143,593 133,093 10,500

○ 휴일근무수당 16,797 16,468 329

143,593,000원

16,797,000원

기본경비 19,642 19,361 281

기본경비 19,642 19,361 281

201 일반운영비 12,872 12,711 161

01 사무관리비 12,689 12,528 161

○ 임차료 641 480 161

- 정수기 사용료 641 480 161640,800원

203 업무추진비 4,320 4,200 120

04 부서운영업무추진비 4,320 4,200 120

○ 서북구 산업교통과(30인초과) 4,320 4,200 1204,320,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구위생청소과

정책: 선진위생환경조성(서북구위생청소과)

단위: 위생서비스수준향상(위생팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구위생청소과 296,210 271,293 24,917

도 200 300 △100

시 296,010 270,993 25,017

선진위생환경조성(서북구위생청소과) 68,440 66,840 1,600

위생서비스수준향상(위생팀) 32,640 32,040 600

쾌적한위생환경조성 32,640 32,040 600

201 일반운영비 8,840 8,240 600

02 공공운영비 1,800 1,200 600

○ 공공요금 및 제세 1,800 1,200 600

- 이동전화요금 1,800 1,200 600

위생관리강화(위생지도팀) 35,800 34,800 1,000

위생업소지도점검 35,800 34,800 1,000

201 일반운영비 12,400 11,400 1,000

02 공공운영비 8,200 7,200 1,000

○ 차량선박비 6,100 5,100 1,000

- 차량유류비 5,800 4,800 1,0005,800,000원

환경보전관리(서북구위생청소과) 69,240 54,240 15,000

환경보전(환경관리팀) 69,240 54,240 15,000

환경관리 69,240 54,240 15,000

401 시설비및부대비 19,000 4,000 15,000

01 시설비 19,000 4,000 15,000

○ 공중화장실 시설 개보수비 19,000 4,000 15,00019,000,000원

자연환경보전(서북구위생청소과) 4,300 4,300 0

도 200 300 △100

시 4,100 4,000 100

야생동물보호(환경관리팀) 4,300 4,300 0

도 200 300 △100

시 4,100 4,000 100

야생동물보호 4,300 4,300 0

도 200 300 △100

시 4,100 4,000 100

201 일반운영비 4,300 4,300 0

도 200 300 △100

시 4,100 4,000 100

01 사무관리비 4,300 4,300 0

○ 일반수용비 4,300 4,300 0

- 부상동물 수송 및 진료비(야생조수)

4,300 4,300 04,300,000원

도 200 300 △100

시 4,100 4,000 100

청정도시조성(서북구위생청소과) 51,080 50,080 1,000
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부서: 서북구위생청소과

정책: 청정도시조성(서북구위생청소과)

단위: 청정도시조성(청소팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청정도시조성(청소팀) 51,080 50,080 1,000

폐기물관리단속 51,080 50,080 1,000

202 여비 9,000 8,000 1,000

01 국내여비 9,000 8,000 1,000

○ 폐기물관리 및 불법쓰레기 지도 단속

9,000 8,000 1,0009,000,000원

행정운영경비(서북구위생청소과) 103,150 95,833 7,317

인력운영비 88,890 81,573 7,317

인력운영비 88,890 81,573 7,317

101 인건비 88,890 81,573 7,317

01 보수 88,890 81,573 7,317

○ 시간외근무수당 88,890 81,573 7,317

- 시간외근무수당 88,890 81,573 7,31788,890,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구건설과

정책: 생태하천조성(서북구건설과)

단위: 하천정비(건설행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구건설과 8,501,116 7,584,116 917,000

특 400,000 0 400,000

도 400,000 255,000 145,000

시 7,701,116 7,329,116 372,000

생태하천조성(서북구건설과) 214,856 208,856 6,000

하천정비(건설행정팀) 214,856 208,856 6,000

소규모하천정비 214,856 208,856 6,000

201 일반운영비 13,200 7,200 6,000

02 공공운영비 7,200 1,200 6,000

○ 공공요금 및 제세 7,200 1,200 6,000

- 하천시설물전기료(안궁배수문,우신제1배수

문,성정가동보,와촌지중보,하천분수대등)

7,200 1,200 6,0007,200,000원

도로망확충관리(서북구건설과) 7,113,230 6,517,230 596,000

특 100,000 0 100,000

도 400,000 255,000 145,000

시 6,613,230 6,262,230 351,000

도로개설(도로시설팀) 5,575,980 5,089,580 486,400

특 100,000 0 100,000

도 380,000 255,000 125,000

시 5,095,980 4,834,580 261,400

도시계획도로개설 2,497,980 2,561,580 △63,600

특 100,000 0 100,000

도 50,000 50,000 0

시 2,347,980 2,511,580 △163,600

201 일반운영비 140,180 113,780 26,400

02 공공운영비 136,400 110,000 26,400

○ 공공요금 및 제세 116,400 90,000 26,400

- 천안터널 전기요금 80,400 54,000 26,40080,400,000원

401 시설비및부대비 2,326,000 2,416,000 △90,000

특 100,000 0 100,000

도 50,000 50,000 0

시 2,176,000 2,366,000 △190,000

01 시설비 2,320,000 2,410,000 △90,000

○ 성환읍 성월리 도시계획도로(소2-833)개설(L

=100m,B=8m) 300,000 200,000 100,000300,000,000원

특 100,000 0 100,000

시 200,000 200,000 0

○ 직산읍 삼은리 도시계획도로(소1-229)정비(L

=220m,B=10m) 120,000 140,000 △20,000

○ 백석동 도시계획도로(소2-663)개설(L=60m,B=

8m) 480,000 650,000 △170,000

120,000,000원

480,000,000원

주민숙원사업추진 2,678,000 2,128,000 550,000

도 330,000 205,000 125,000

시 2,348,000 1,923,000 425,000
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부서: 서북구건설과

정책: 도로망확충관리(서북구건설과)

단위: 도로개설(도로시설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,678,000 2,128,000 550,000

도 330,000 205,000 125,000

시 2,348,000 1,923,000 425,000

01 시설비 2,666,000 2,116,000 550,000

○ 농어촌도로 개설 1,506,000 1,156,000 350,000

- 직산읍 신삼선(209호) 확포장(L=249m,B=6m)

400,000 300,000 100,000

- 직산읍 수헐1리 사고위험구간 인도설치(L=4

20m,B=2m) 250,000 0 250,000

400,000,000원

250,000,000원 * 1식

도 125,000 0 125,000

시 125,000 0 125,000

○ 주민숙원사업 1,160,000 960,000 200,000

- 입장면 하장리 인도설치공사(L=280m, B=2m)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도로정비(도로관리팀) 1,537,250 1,427,650 109,600

도 20,000 0 20,000

시 1,517,250 1,427,650 89,600

생활민원기동처리 584,030 533,430 50,600

201 일반운영비 161,490 140,890 20,600

01 사무관리비 61,290 47,290 14,000

○ 임차료 50,000 36,000 14,000

- 제설작업 덤프트럭(15톤) 임차

50,000 36,000 14,00050,000,000원

02 공공운영비 100,200 93,600 6,600

○ 공공요금 및 제세 21,600 15,000 6,600

- 도로보수원현장사무실, 제설작업장 전기요

금 12,600 6,600 6,000

- 도로보수원 현장사무실 상수도요금

1,800 1,200 600

12,600,000원

1,800,000원

206 재료비 253,540 223,540 30,000

01 재료비 253,540 223,540 30,000

○ 염화칼슘 95,000 80,000 15,000

○ 천일염 55,000 40,000 15,000

95,000,000원

55,000,000원

도로정비시설관리 953,220 894,220 59,000

도 20,000 0 20,000

시 933,220 894,220 39,000

201 일반운영비 193,720 181,720 12,000

02 공공운영비 192,520 180,520 12,000

○ 공공요금 및 제세 151,600 139,600 12,000

- 도로시설물 전기요금(지하도, 육교등)

144,000 132,000 12,000144,000,000원

401 시설비및부대비 752,000 705,000 47,000

도 20,000 0 20,000

시 732,000 705,000 27,000
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부서: 서북구건설과

정책: 도로망확충관리(서북구건설과)

단위: 도로정비(도로관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 747,000 700,000 47,000

○ 차도및인도등 보수공사(백석동 초원가든~중

앙교회간)(L=400m,B=5~6m)(부기변경) 0 40,000 △40,000

○ 쌍용동 이마트 국민은행간 아스콘덧씌우기

공사(L=400m B=3.5m)(부기변경)

40,000 0 40,000

○ 용정교 교량난간 교체공사(L=140m H=1.0m)

27,000 0 27,000

○ 성정2동 인도보수공사 20,000 0 20,000

0원

40,000,000원 * 1식

27,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

재난재해예방(서북구건설과) 607,220 292,220 315,000

특 300,000 0 300,000

시 307,220 292,220 15,000

재난방재관리(재난방재팀) 607,220 292,220 315,000

특 300,000 0 300,000

시 307,220 292,220 15,000

재난방재관리 607,220 292,220 315,000

특 300,000 0 300,000

시 307,220 292,220 15,000

201 일반운영비 92,220 77,220 15,000

02 공공운영비 56,400 41,400 15,000

○ 공공요금 및 제세 29,400 14,400 15,000

- 배수펌프장 전기요금 29,400 14,400 15,00029,400,000원

401 시설비및부대비 502,000 202,000 300,000

특 300,000 0 300,000

시 202,000 202,000 0

01 시설비 498,000 200,000 298,000

○ 성거읍 천흥리 천흥천 낙차보 수해복구(성립

전) 298,000 0 298,000298,000,000원 * 1식

특 298,000 0 298,000

03 시설부대비 4,000 2,000 2,000

○ 성거읍 천흥리 천흥천 낙차보 수해복구(성립

전) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

특 2,000 0 2,000

- 16 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서북구도시건축과

정책: 미래지향도시조성(서북구도시건축과)

단위: 도시행정(도시행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

서북구도시건축과 2,647,049 2,136,719 510,330

미래지향도시조성(서북구도시건축과) 2,499,806 2,004,526 495,280

도시행정(도시행정팀) 2,217,896 1,767,296 450,600

도시행정업무 2,217,896 1,767,296 450,600

201 일반운영비 1,199,096 749,096 450,000

02 공공운영비 1,187,300 737,300 450,000

○ 공공요금 및 제세 1,100,000 650,000 450,000

- 가로(보안)등 전기요금 1,100,000 650,000 450,0001,100,000,000원

204 직무수행경비 15,000 14,400 600

03 특정업무경비 15,000 14,400 600

○ 대민활동비 15,000 14,400 60015,000,000원

건축행정(건축허가팀) 103,700 63,700 40,000

건축민원처리 103,700 63,700 40,000

201 일반운영비 89,600 49,600 40,000

01 사무관리비 89,600 49,600 40,000

○ 일반수용비 84,000 44,000 40,000

- 건축사업무대행 수수료 80,000 40,000 40,00080,000,000원

건축물관리(건축물관리팀) 28,050 28,050 0

건축물관리 28,050 28,050 0

401 시설비및부대비 0 800 △800

03 시설부대비 0 800 △800

○ 불법건축물 단속용 거리측정기(과목변경)

0 800 △8000원

405 자산취득비 1,300 500 800

01 자산및물품취득비 1,300 500 800

○ 불법건축물 단속용 거리측정기(과목변경)

800 0 800800,000원

광고물관리(도시미관팀) 128,860 124,180 4,680

광고물관리 128,860 124,180 4,680

201 일반운영비 70,660 65,980 4,680

02 공공운영비 59,760 55,080 4,680

○ 시설장비유지비 4,680 0 4,680

- 벽보게시판 상판보수 4,680 0 4,680180,000원 * 26개

행정운영경비(서북구도시건축과) 147,243 132,193 15,050

인력운영비 114,841 107,333 7,508

인력운영비 114,841 107,333 7,508

101 인건비 114,841 107,333 7,508
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부서: 서북구도시건축과

정책: 행정운영경비(서북구도시건축과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 114,841 107,333 7,508

○ 시간외근무수당 114,841 107,333 7,508114,840,170원

기본경비 32,402 24,860 7,542

기본경비 32,402 24,860 7,542

201 일반운영비 27,002 19,460 7,542

02 공공운영비 13,542 6,000 7,542

○ 공공요금 및 제세 13,542 6,000 7,542

- 우편요금 13,542 6,000 7,54213,542,000원
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